Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

170/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

107/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 170/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 107/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PAA AQUISIÇÃO DE CAMAS
INFANTIS EMPILHÁVEIS PARA  ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -SEMED,
e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 18.658.463/0001-00CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS EIRELI -ME
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

104,99 CRESCER FIT20.998,00200,00UN1,00

CAMA
INFANTIL EMPILHÁVEL, COM ALTURA -13,5 CM. COMPRIMENTO - 1,35 CM. LARGURA - 61 CM. CAPACIDADE - 50 KG. SEGURA, EMPILHÁVEL,
LAVÁVEL, DESMONTÁVEL, LEVE, FÁCIL MONTAGEM, PÉS ANTIDERRAPANTES. COLORIDA. ESTRUTURA EM POLIPROPILENO E PERFIS DE
ALUMÍNIO SEM CANTOS VIVOS, TECIDO VAZADO, EM POLIÉSTER COM REVESTIMENTO EM PVC COM ANTIFUNGO ANTI - UV. FINO
ACABAMENTO ARREDONDADO, SEM REBARBAS OU PARTES PONTIAGUDAS. MONTAGEM TOTALMENTE POR ENCAIXE, SEM NECESSIDADE DO
USO DE FERRAMENTA, PARAFUSOS, PORCAS OU SISTEMA DE FIXAÇÃO QUE PROPORCIONEM RISCO À CRIANÇA. FÁCIL HIGIENIZAÇÃO,
INCLUSIVE DO PORTA-COPO / MAMADEIRA QUE POSSUI ORIFÍCIO PARA DRENAGEM DE LÍQUIDOS. SISTEMA DE ENCAIXE EMPILHÁVEL E DE
VENTILAÇÃO ENTRE UMA CAMA E OUTRA. PRODUTO CERTIFICADO DO INMETRO.
 CRESCER FIT

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

20.998,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 1 de fevereiro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento